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ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ     
∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

    

 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ  ΕΚΘΕΣΗ – ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
 
 

Αντικείµενο της ̟αρούσας οικονοµικής µελέτης είναι η κάλυψη των αναγκών των Υ̟ηρεσιών του ∆ήµου 
Καλαµάτας σε ασφάλιστρα µεταφορικών µέσων, για το οικονοµικό έτος 2018. 
 
Η εκτέλεση της ̟αροχής υ̟ηρεσίας  διέ̟εται α̟ό τις διατάξεις: 

1. του Ν.4412/2016 

2. του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) και ιδιαίτερα  την ̟αρ. 1 και την ̟αρ 4 του άρθρου 

209 του Ν. 3463/06, ό̟ως αναδιατυ̟ώθηκε µε την µε την ̟αρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/07 

3. του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Α̟οκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

Προβλέ̟εται, ότι για  το οικ. έτος 2018 ο ∆ήµος Καλαµάτας θα ̟ροβεί σε σύναψη συµβολαίων ασφάλισης 
των οχηµάτων του, για ένα (1) έτος – δώδεκα (12) µήνες α̟ό την ηµεροµηνία υ̟ογραφής της συµβάσεως. 

Τα συµβόλαια για την ασφάλιση των οχηµάτων (αυτοκίνητα, τρίκυκλα, δίκυκλα) και µηχανηµάτων 
(µηχανήµατα έργου) θα ̟ρέ̟ει να ̟εριλαµβάνουν ασφαλιστικές καλύψεις ό̟ως: 

1) Αστική ευθύνη για σωµατικές βλάβες τρίτων ανά θύµα, υλικές ζηµιές ε̟ί τρίτων ανά ατύχηµα. 

2) ασφάλεια ̟υρός – ̟υρκαγιά καλυ̟τόµενου οχήµατος  
 
3) ειδικότερα όσον αφορά τα µηχανήµατα έργων, καθώς και:  

-τα  υ̟. Αριθµ. ΚΗΙ2992 & ΚΗΙ2993 α̟ορριµµατοφόρα ̟ου φέρουν γερανό για το άδειασµα των υ̟όγειων 
κάδων 

-Το υ̟΄αριθµ. ΚΗΙ4206 φορτηγό µε αρ̟αγή για την µεταφορά ογκωδών α̟ορριµµάτων 

- Το υ̟΄αριθµ. ΚΗΙ 4202 φορτηγό µεταφοράς ανοικτών κάδων 8 m3 

Πέραν των ανωτέρω και αστική ευθύνη κατά τη λειτουργία  ως εργαλείο- µηχάνηµα έργου,  ελάχιστο 
ασφαλιζόµενο κεφάλαιο για σωµατικές βλάβες 18.000,00 ευρώ, υλικές ζηµιές 6.000,00 ευρώ  

4) θραύση κρυστάλλων µε ελάχιστο ασφαλιζόµενο κεφάλαιο 2.000,00 ευρώ αφορά µόνο στα µηχανήµατα 
έργου. 

Στις ανωτέρω καλύψεις δεν θα υ̟άρχει κανένα όριο  α̟αλλαγής  υ̟έρ του αναδόχου 

  



 
Ο ανάδοχος ̟αραιτείται α̟ό κάθε δικαίωµα α̟οζηµίωσής του , για την ο̟οιαδή̟οτε α̟όφαση της 
αναθέτουσας αρχής ιδίως της αναβολής ή της ακύρωσης του διαγωνισµού ή της υ̟αναχώρησης της 

αναθέτουσας αρχής . 

Οι ασφαλιστικές καλύψεις για τα κάτωθι οχήµατα θα ισχύσουν  α̟ό την 30/06/2018 12.00 µ.µ . 

Μειοδότης θα αναδειχθεί ο ̟ροµηθευτής ̟ου ̟ροσφέρει τη χαµηλότερη συνολικά τιµή.  

Ο ∆ήµος Καλαµάτας µ̟ορεί να µη ζητήσει την έκδοση όλων των ασφαλιστηρίων συµβολαίων ̟ου 
αναφέρονται στην ̟ροµέτρηση της µελέτης, (λόγω ̟ιθανής α̟όσυρσης α̟ό την κυκλοφορία ορισµένων 
οχηµάτων), χωρίς καµία ε̟ι̟λέον α̟οζηµίωση του αναδόχου.  
 
Στην µελέτη ̟ροβλέ̟εται το σύνολο των αναγκών του ∆ήµου Καλαµάτας, για την ασφάλιση των οχηµάτων 
του,  σύµφωνα µε το συνολικό εκτιµώµενο κόστος. 
Προβλε̟όµενο κόστος  39.000,00 € .   
Το κόστος ασφάλισης των οχηµάτων,  χρηµατοδοτείται   α̟ό το ∆ήµο Καλαµάτας. 
 
Τυχόν νέα οχήµατα και µηχανήµατα έργων ̟ου θα ̟εριέλθουν στην κατοχή του ∆ήµου θα 

ασφαλίζονται για ̟ρώτη φορά α̟ό την ηµεροµηνία κτήσης τους και µέχρι την ηµεροµηνία λήξης των 

ασφαλιστηρίων συµβολαίων όλων των υ̟ολοί̟ων οχηµάτων (30/06/2018) και η ασφάλιση τους 

(ασφάλιστρο και ασφαλιστικές καλύψεις) θα είναι όµοια µε τη συµβατική ασφάλιση αντίστοιχου 

οχήµατος του υ̟άρχοντος στόλου του ∆ήµου. 

H ̟ροσφερόµενη τιµή εκτός του καθαρού ασφαλίστρου θα ̟εριέχει όλους τους νόµιµους φόρους και 

κρατήσεις (ασφαλίστρων, ταµείου εθνικής οδο̟οιίας (Τ.Ε.Ο.), δικαίωµα συµβολαίου, ε̟ικουρικό κλ̟.). 

Ο ∆ήµος α̟αλλάσσεται α̟ό καταβολή χαρτοσήµου και ΦΠΑ. 

 
Εκχώρηση της εργασίας σε τρίτο 

Α̟αγορεύεται η εκχώρηση α̟ό τον ανάδοχο σε τρίτον µέρους ή του όλου του αντικειµένου της συµβάσεως, 

χωρίς α̟όφαση του δηµοτικού ή κοινοτικού συµβουλίου. Η α̟όφαση αυτή ̟αρέχεται εφ’ όσον ο τρίτος στον 

ο̟οίο γίνεται η εκχώρηση έχει τα ̟ροσόντα ̟ου εγγυώνται, κατά την κρίση του συµβουλίου, την καλή 

εκτέλεση της σύµβασης και εγκρίνεται α̟ό το Γενικό Γραµµατέα της Περιφέρειας.  

 

Ε̟ίλυση διαφορών 

Τυχόν διαφορές ̟ου θα ̟ροκύψουν κατά την εκτέλεση της εργασίας ε̟ιλύονται κατά τις διατάξεις του 

άρθρου 273 ̟αρ.1 και 2 του Ν.3463/2006 και του ν.4412/2016. 

 
 
 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ 
 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
& ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΝ∆ΡΙΝΟΥ  

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε 
Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ∆/ΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
  



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Έργο: Ασφάλιστρα µεταφορικών µέσων έτους 2018 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ     

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 

    

 Θέση: ∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

                            ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ 

 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦ ΜΑΡΚΑ 

ΤΥΠΟΣ 

ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΦΟΡ. 

ΙΣΧΥΣ 

ΠΡΑΓΜ
ΑΤΙΚΗ 

ΙΣΧΥΣ 

ΗΜΕΡ. 1ης 
ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΑΞΙΑ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

1 ΚΗΗ2821 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 38   5/8/2008 110.000,00 € 

2 ΚΗΙ2992 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 38   

17/11/200

6 110.000,00 € 

3 ΚΗΙ2993 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 38   7/11/2006 110.000,00 € 

4 ΚΗΙ2984 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 72   3/7/2006 42.000,00 € 

5 ΚΗΥ2697 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 68   

12/12/199

7 18.000,00 € 

6 ΚΗΗ2820 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 25   5/8/2008 107.000,00 € 

7 ΚΗΗ2801 NISSAN ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 40   5/8/2008 50.000,00 € 

8 ΚΗΗ2806 IVECO ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΡΟ(ΑΝΑΚΛ) 18   19/5/2008 35.000,00 € 

9 ΚΗΗ2819 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 25   5/8/2008 107.000,00 € 

10 ΚΗΙ2999 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 25   16/3/2007 90.000,00 € 

11 ΚΗΙ2968 RENAULT ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 37   25/8/2005 100.000,00 € 

12 ΚΗΗ2804 RENAULT ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΡΟ(ΑΝΑΚΛ) 37   31/5/2005 55.000,00 € 

13 ΚΗΗ2805 RENAULT ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΡΟ(ΑΝΑΚΛ) 37   7/7/2005 55.000,00 € 

14 ΚΗΗ2848 NISSAN ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΡΟ(ΑΝΑΚΛ) 40 163.3 2009 60.000,00 € 

15 ΚΗΙ2951 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 38   2004 35.000,00 € 

16 ΚΗΥ2699 RENAULT ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 37   1998 20.000,00 € 

17 ΚΗΗ2847 ΝΙSSAN ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ 40   2009 25.000,00 € 

18 ΚΗΥ2607 VOLVO ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ 40   

26/10/198

9 20.000,00 € 

19 ΚΗΙ4206 FORD ΠΕΤΡ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΛΥΣΙΔΑΚΙ 44   17/7/2007 100.000,00 € 

20 ΚΗΙ4202 MERCEDES ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΡΠΑΓΗ 38   7/6/2007 30.000,00 € 
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21 ΚΗΙ4203 MERCEDES ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ 72   6/7/2007 35.000,00 € 

22 ΚΗΙ4204 MERCEDES ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ 72   6/7/2007 35.000,00 € 

23 ΚΗΗ2812 SCANIA ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ 53   2008 60.000,00 € 

24 ΚΗΥ2612 VOLVO ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΥΤΙΟ 33   

27/10/198

9 55.000,00 € 

25 ΚΗΥ2616 VOLVO ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΥΤΙΟ 33   

26/10/198

9 20.000,00 € 

26 ΚΗΗ2818 ISUZU ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ 18   5/8/2008 36.000,00 € 

27 ΚΗΥ2606 VOLVO ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ 33   

27/10/198

9 20.000,00 € 

28 ΚΗΥ2711 MAZDA ΑΜΟΛ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   1999 5.000,00 € 

29 ΚΗΥ2642 FORD ΣΟΥΠ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 11   

17/12/199

2 3.000,00 € 

30 ΚΗΙ4210 FORD ΠΕΤΡ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   25/7/2007 25.000,00 € 

31 ΚΗΙ2940 FORD ΠΕΤΡ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   25/7/2007 25.000,00 € 

32 ΚΗΙ4209 FORD ΠΕΤΡ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   25/7/2007 25.000,00 € 

33 ΚΗΥ2724 MAZDA ΑΜΟΛ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   1999 5.000,00 € 

34 ΚΗΥ2712 MAZDA ΑΜΟΛ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17   1999 5.000,00 € 

35 ΚΗΗ3836 HYUNDAI ΠΕΤΡ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 15   1/8/2009 5.000,00 € 

36 ΚΗΙ4167 CITROEN ΑΜΟΛ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 10   2/8/2007 8.000,00 € 

37 ΚΗΥ2674 FORD ΑΜΟΛ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 14   1993 6.000,00 € 

38 ΚΗΗ2802 MAZDA ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ. 17   1999 5.000,00 € 

39 ΚΗΗ2813 MAZDA ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ. 17   27/6/2008 30.000,00 € 

40 ΚΗΗ2814 MITSUBISHI ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ. 17   8/7/2008 30.000,00 € 

41 ΚΗΗ2816 NISSAN ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ. 16   4/8/2008 30.000,00 € 

42 ΚΗΗ3823 MAZDA ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ. 17   10/9/2009 20.000,00 € 

43 ΚΗΗ3811 NISSAN ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ. 16   2009 20.000,00 € 

44 ΚΗΗ3818 MAZDA ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ. 17   2009 25.000,00 € 

45 ΚΗΗ3819 MAZDA ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ. 17   2009 25.000,00 € 

46 ΚΗΗ3829 ISUZU ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ. 17   2009 25.000,00 € 

47 ΚΗΙ2924 MERCEDES ΠΕΤΡ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15   17/1/2002 15.000,00 € 

48 ΚΗΙ2923 MERCEDES ΠΕΤΡ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15   17/1/2002 15.000,00 € 

49 ΚΗΙ2964 MERCEDES ΠΕΤΡ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 24   2005 20.000,00 € 

50 ΚΗΗ2815 JEEP ΠΕΤΡ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14   1/8/2008 25.000,00 € 

51 ΚΗΙ2998 VOLKS WAGEN ΠΕΤΡ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 13   2007 5.000,00 € 

52 ΚΗΗ4955 RENAULT ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 8   5/11/1991 2.000,00 € 

53 ΚΗΗ2837 HYUNDAI ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 10   12/2/2009 15.000,00 € 
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54 ΚΗΙ4172 HYUNDAI ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 10   

19/10/200

7 13.000,00 € 

55 ΚΗΗ3835 NIVA ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 12   10/8/2004 8.000,00 € 

56 ΚΗΙ4171 VOLVO ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14   

16/10/200

7 20.000,00 € 

57 ΚΗΙ4174 OPEL ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 10   2005 5.000,00 € 

58 ΚΗΗ3821 MAZDA ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 13   18/8/2009 17.000,00 € 

59 ΚΗΙ4176 MAZDA ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 9   1/2/2009 15.000,00 € 

60 ΚΗΙ4177 MAZDA ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 9   1/2/2008 15.000,00 € 

61 ΚΗΙ2943 HYUNDAI ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 11   2004 8.000,00 € 

62 ΚΜΝ 4940 FORD TRANZIT ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 15   

28/11/200

8 15.000,00 € 

63 ΕΑΖ768 PIAGGIO ΑΜΟΛ ΤΡΙΚΥΚΛΟ 50cc   19/6/2006 2.000,00 € 

64 ΕΑΖ767 PIAGGIO ΑΜΟΛ ΤΡΙΚΥΚΛΟ 50cc   19/6/2006 2.000,00 € 

65 ΜΖΒ550 KAWASAKI ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 2 125cc 2010 3.000,00 € 

66 ΜΖΒ551 KAWASAKI ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 2 125cc 2010 3.000,00 € 

67 ΕΑΖ1751 PEUGEOT ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 50cc   2008 2.500,00 € 

68 ΕΑΖ1752 PEUGEOT ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 50cc   2008 2.500,00 € 

69 ΕΑΖ1753 PEUGEOT ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 50cc   2008 2.500,00 € 

70 ΕΑΖ1754 PEUGEOT ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 50cc   2008 2.500,00 € 

71 ΕΑΖ2596 ZONGSHEN ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 50cc   2011 1.000,00 € 

72 ΕΑΖ2597 ZONGSHEN ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 50cc   2011 1.000,00 € 

73 ΕΑΖ2600 ZONGSHEN ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 50cc   2011 1.000,00 € 

74 ΕΑΖ2599 ZONGSHEN ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 50cc   2011 1.000,00 € 

75 ΕΑΖ2598 ZONGSHEN ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 50cc   2011 1.000,00 € 

76 ΚΟ6602 YAMAHA ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 50cc   27/6/1996 500,00 € 

77 KΟ 8752 HONDA ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ 50cc   2011 500,00 € 

78 ΜΕ101466 CATERPILLAR ΠΕΤΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ   98 2008 90.000,00 € 

79 ΜΕ105457 JCB ΠΕΤΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ   101 2008 75.000,00 € 

80 ΜΕ106851 JCB ΠΕΤΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ   101 26/8/2008 75.000,00 € 

81 ΜΕ76045 KOMATSU ΠΕΤΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ   97 2004 30.000,00 € 

82 

ΜΕ106852 

(ΔΕΥΑΚ) JCB ΠΕΤΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ   101 26/8/2008 75.000,00 € 

83 ΜΕ105452 MUSTANG ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΩΤΑΚΙ   80 17/6/2008 37.500,00 € 

84 ΜΕ46904 CASE ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΩΤΑΚΙ   52 12/3/1990 8.000,00 € 

85 ΜΕ101469 CATERPILLAR ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΩΤΗΣ   90 25/1/2008 35.000,00 € 

86 ΜΕ78747 

FORDIL 

MACCHINE ΠΕΤΡ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ   113 2005 30.000,00 € 

87 ΜΕ38151 RAM ΠΕΤΡ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ   113 18/8/1999 60.000,00 € 
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88 ΜΕ115308 RAM ITALIA ΠΕΤΡ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ   114 3/12/2009 90.000,00 € 

89 ΜΕ110682 KOMATSU ΠΕΤΡ ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ   140 2009 50.000,00 € 

90 ΜΕ90850 DAF ΠΕΤΡ ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ   220 

16/11/200

6 60.000,00 € 

91 ΜΕ105454 ABO-DEMAN ΠΕΤΡ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ   116 26/6/2008 80.000,00 € 

92 ΜΕ113077 IVECO ΠΕΤΡ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ   252 3/7/2009 107.000,00 € 

93 ΜΕ117306 IVECO ΠΕΤΡ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ   252 12/3/2010 120.000,00 € 

94 ΜΕ32612 IVECO ΠΕΤΡ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ   177 7/10/1998 20.000,00 € 

95 ΜΕ101444 DULEVO ΠΕΤΡ ΣΑΡΩΘΡΟ   146 7/5/2008 90.000,00 € 

96 ΜΕ93765 SCHMIDT RAM ΠΕΤΡ ΣΑΡΩΘΡΟ   133 15/2/2007 80.000,00 € 

97 ΜΕ105458 RCM SPA ΠΕΤΡ ΣΑΡΩΘΡΟ   27 9/7/2008 30.000,00 € 

98 ΜΕ105459 RCM SPA ΠΕΤΡ ΣΑΡΩΘΡΟ   13 9/7/2008 25.000,00 € 

99 ΚΗΗ4963 VOLVO ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ 73 - 1/1/2001 15.000,00 € 

100 ΚΗΗ6268 

ΜΑΝ Α. 

ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΕ ΠΕΤΡ 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ & 

ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ 75 - 15/9/2016 245.000,00 € 

101 ΚΗΗ6269 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 

ΑΕ ΠΕΤΡ. ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ - - 15/9/2016 116.000,00 € 

102 ΚΗΗ6270 

ΜΑΝ Α. 

ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΕ ΠΕΤΡ. 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ & 

ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ 75 - 15/9/2016 245.000,00 € 

103 ΚΗΗ6271 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 

ΑΕ ΠΕΤΡ. ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ - - 15/9/2016 116.000,00 € 

104 ΚΗΙ4205 MAZDA ΠΕΤΡ. ΦΟΡΤΗΓΟ 17 - 12/7/2007 8.000,00 € 

105 ΚΜΝ6456 MITSUBISHI ΠΕΤΡ. ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 17 - 14/2/2000 5.000,00 € 

106 ΜΕ110030 

MAGIRUS 

DEUTS ΠΕΤΡ. ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ - 232 1/1/2000 5.000,00 € 

107 ΜΕ133285 

ROLS ROSA 

EYROVOIRE ΠΕΤΡ. 

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ - 75 

28/12/201

6 25.000,00 € 

108 ME124739 IVECO SPA ΠΕΤΡ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ   116 5/2/2016 30.000,00 € 

109 ΚΗΗ4972 SCANIA ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ 70 470 2003        15.000,00 € 

 
 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
 
 
 

              
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
& ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΝ∆ΡΙΝΟΥ  

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε 
Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ∆/ΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Έργο: Ασφάλιστρα µεταφορικών µέσων έτους 2018 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ     

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 

    

 Θέση: ∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 
 

 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Της ατομικής επιχείρησης/ ημεδαπό νομικό 

πρόσωπο……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Με έδρα……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

οδός…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

αρ.τηλ. ………………………………………………………………αρ. τηλε/τυπου 

(fax)……………………………………………………………………………………………….. 

 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΑΡΚΑ 

ΤΥΠΟΣ 

ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ   

1 ΚΗΗ2821 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  

2 ΚΗΙ2992 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  

3 ΚΗΙ2993 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  

4 ΚΗΙ2984 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  

5 ΚΗΥ2697 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  

6 ΚΗΗ2820 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  

7 ΚΗΗ2801 NISSAN ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  

8 ΚΗΗ2806 IVECO ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΡΟ(ΑΝΑΚΛ)  

9 ΚΗΗ2819 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  

10 ΚΗΙ2999 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  

11 ΚΗΙ2968 RENAULT ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  

12 ΚΗΗ2804 RENAULT ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΡΟ(ΑΝΑΚΛ)  

13 ΚΗΗ2805 RENAULT ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΡΟ(ΑΝΑΚΛ)  

14 ΚΗΗ2848 NISSAN ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΡΟ(ΑΝΑΚΛ)  

15 ΚΗΙ2951 MERCEDES ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  
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16 ΚΗΥ2699 RENAULT ΠΕΤΡ ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ  

17 ΚΗΗ2847 ΝΙSSAN ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ  

18 ΚΗΥ2607 VOLVO ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ  

19 ΚΗΙ4206 FORD ΠΕΤΡ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΛΥΣΙΔΑΚΙ  

20 ΚΗΙ4202 MERCEDES ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΡΠΑΓΗ  

21 ΚΗΙ4203 MERCEDES ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ  

22 ΚΗΙ4204 MERCEDES ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ  

23 ΚΗΗ2812 SCANIA ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ  

24 ΚΗΥ2612 VOLVO ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΥΤΙΟ  

25 ΚΗΥ2616 VOLVO ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΥΤΙΟ  

26 ΚΗΗ2818 ISUZU ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ  

27 ΚΗΥ2606 VOLVO ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ  

28 ΚΗΥ2711 MAZDA ΑΜΟΛ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

29 ΚΗΥ2642 FORD ΣΟΥΠ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

30 ΚΗΙ4210 FORD ΠΕΤΡ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

31 ΚΗΙ2940 FORD ΠΕΤΡ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

32 ΚΗΙ4209 FORD ΠΕΤΡ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

33 ΚΗΥ2724 MAZDA ΑΜΟΛ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

34 ΚΗΥ2712 MAZDA ΑΜΟΛ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

35 ΚΗΗ3836 HYUNDAI ΠΕΤΡ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

36 ΚΗΙ4167 CITROEN ΑΜΟΛ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

37 ΚΗΥ2674 FORD ΑΜΟΛ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ  

38 ΚΗΗ2802 MAZDA ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ.  

39 ΚΗΗ2813 MAZDA ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ.  

40 ΚΗΗ2814 MITSUBISHI ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ.  

41 ΚΗΗ2816 NISSAN ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ.  

42 ΚΗΗ3823 MAZDA ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ.  

43 ΚΗΗ3811 NISSAN ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ.  

44 ΚΗΗ3818 MAZDA ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ.  

45 ΚΗΗ3819 MAZDA ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ.  

46 ΚΗΗ3829 ISUZU ΠΕΤΡ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

ΠΥΡΟΣΒ.  

47 ΚΗΙ2924 MERCEDES ΠΕΤΡ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ  

48 ΚΗΙ2923 MERCEDES ΠΕΤΡ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ  

49 ΚΗΙ2964 MERCEDES ΠΕΤΡ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ  

50 ΚΗΗ2815 JEEP ΠΕΤΡ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  
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51 ΚΗΙ2998 

VOLKS 

WAGEN ΠΕΤΡ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

52 ΚΗΗ4955 RENAULT ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

53 ΚΗΗ2837 HYUNDAI ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

54 ΚΗΙ4172 HYUNDAI ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

55 ΚΗΗ3835 NIVA ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

56 ΚΗΙ4171 VOLVO ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

57 ΚΗΙ4174 OPEL ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

58 ΚΗΗ3821 MAZDA ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

59 ΚΗΙ4176 MAZDA ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

60 ΚΗΙ4177 MAZDA ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

61 ΚΗΙ2943 HYUNDAI ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

62 ΚΜΝ 4940 

FORD 

TRANZIT ΑΜΟΛ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  

63 ΕΑΖ768 PIAGGIO ΑΜΟΛ ΤΡΙΚΥΚΛΟ  

64 ΕΑΖ767 PIAGGIO ΑΜΟΛ ΤΡΙΚΥΚΛΟ  

65 ΜΖΒ550 KAWASAKI ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

66 ΜΖΒ551 KAWASAKI ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

67 ΕΑΖ1751 PEUGEOT ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

68 ΕΑΖ1752 PEUGEOT ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

69 ΕΑΖ1753 PEUGEOT ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

70 ΕΑΖ1754 PEUGEOT ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

71 ΕΑΖ2596 ZONGSHEN ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

72 ΕΑΖ2597 ZONGSHEN ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

73 ΕΑΖ2600 ZONGSHEN ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

74 ΕΑΖ2599 ZONGSHEN ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

75 ΕΑΖ2598 ZONGSHEN ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

76 ΚΟ6602 YAMAHA ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

77 KΟ 8752 HONDA ΑΜΟΛ ΔΙΚΥΚΛΟ  

78 ΜΕ101466 CATERPILLAR ΠΕΤΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  

79 ΜΕ105457 JCB ΠΕΤΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  

80 ΜΕ106851 JCB ΠΕΤΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  

81 ΜΕ76045 KOMATSU ΠΕΤΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  

82 

ΜΕ106852 

(ΔΕΥΑΚ) JCB ΠΕΤΡ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  

83 ΜΕ105452 MUSTANG ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΩΤΑΚΙ  

84 ΜΕ46904 CASE ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΩΤΑΚΙ  

85 ΜΕ101469 CATERPILLAR ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΩΤΗΣ  



 - 11 -

86 ΜΕ78747 

FORDIL 

MACCHINE ΠΕΤΡ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ  

87 ΜΕ38151 RAM ΠΕΤΡ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ  

88 ΜΕ115308 RAM ITALIA ΠΕΤΡ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ  

89 ΜΕ110682 KOMATSU ΠΕΤΡ ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ  

90 ΜΕ90850 DAF ΠΕΤΡ ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ  

91 ΜΕ105454 ABO-DEMAN ΠΕΤΡ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

92 ΜΕ113077 IVECO ΠΕΤΡ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

93 ΜΕ117306 IVECO ΠΕΤΡ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

94 ΜΕ32612 IVECO ΠΕΤΡ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ  

95 ΜΕ101444 DULEVO ΠΕΤΡ ΣΑΡΩΘΡΟ  

96 ΜΕ93765 

SCHMIDT 

RAM ΠΕΤΡ ΣΑΡΩΘΡΟ  

97 ΜΕ105458 RCM SPA ΠΕΤΡ ΣΑΡΩΘΡΟ  

98 ΜΕ105459 RCM SPA ΠΕΤΡ ΣΑΡΩΘΡΟ  

99 ΚΗΗ4963 VOLVO ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ  

100 ΚΗΗ6268 

ΜΑΝ Α. 

ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΕ ΠΕΤΡ 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ & 

ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ  

101 ΚΗΗ6269 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 

ΑΕ ΠΕΤΡ. ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ  

102 ΚΗΗ6270 

ΜΑΝ Α. 

ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΕ ΠΕΤΡ. 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ & 

ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ  

103 ΚΗΗ6271 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 

ΑΕ ΠΕΤΡ. ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ  

104 ΚΗΙ4205 MAZDA ΠΕΤΡ. ΦΟΡΤΗΓΟ  

105 ΚΜΝ6456 MITSUBISHI ΠΕΤΡ. ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

106 ΜΕ110030 

MAGIRUS 

DEUTS ΠΕΤΡ. ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ  

107 ΜΕ133285 

ROLS ROSA 

EYROVOIRE ΠΕΤΡ. 

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ  

108 ME124739 IVECO SPA ΠΕΤΡ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ  

109 ΚΗΗ4972 SCANIA ΠΕΤΡ ΦΟΡΤΗΓΟ  

 
 
 
 
 
 

 
 

Η προσφερόμενη τιμή εκτός του καθαρού ασφαλίστρου θα περιέχει όλους τους 

νόμιμους φόρους και κρατήσεις (ασφαλίστρων, ταμείου εθνικής οδοποιίας (Τ.Ε.Ο.), 
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δικαίωμα συμβολαίου, επικουρικό κλπ.). Ο Δήμος απαλλάσσεται από καταβολή 

χαρτοσήμου και ΦΠΑ. 

 
 ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ:………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

 
(ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) 

 
 


